第２４号様式（第２２条関係）

指　定　管　理　者　指　定　申　請　書

　　　年　　月　　日
高座清掃施設組合
組合長　　　　　　　　殿

主たる事務所の所在地

法人等の名称
[bookmark: _GoBack]
代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　㊞

　高座清掃施設組合本郷ふれあい公園の指定管理者の指定を受けたいので、高座清掃施設組合本郷ふれあい公園に関する条例第３６条第２項の規定に基づき、下記のとおり書類を添えて申請します。

記

１　公園の名称　高座清掃施設組合本郷ふれあい公園
２　添付書類
　(１)　事業計画書及び収支予算書
　(２)　定款の写し、規約その他これらに類する書類
　(３)　登記事項証明書又は役員名簿等その構成状況を示す書類
　(４)　前事業年度の貸借対照表及び損益計算書又は事業実績報告書及び収支決算書
　(５)　現事業年度の事業計画書、収支予算書又はこれに類するもの
　(６)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）